
Domes sēdes lēmumi
27.02.1997.

Nr. 428
Par 1997. gada budžetu.
Izskatot iesniegto budžeta projektu un noklausoties revīzijas 

komisijas ziņojumu, 
dome nolēma:

1. Apstiprināt 1996. gada budžeta ieņēmumu daļu Ls 2581579,- un 
izdevumu daļu Ls 2573176,-.

2. Apstiprināt 1997. gada budžeta ieņēmumu daļu.
Līdzekļu atlikums uz 01.01.1997. bija - Ls 25810,-.
Ienākuma nodoklis Ls 1584781,-
Īpašuma nodoklis Ls 510536,-
Zemes nodoklis Ls 37000,-
Vietējās nodevas Ls 90000,- -
Valsts nodevas Ls 1200,-
Kopā: Ls 2249327,-.

3. Apstiprināt 1997. gada budžeta izdevumu daļu.
Izglītība Ls 475585,-
Kultūra Ls 149066,-
Izpildvara Ls 162490,-
Aizsardzība, sab.kārtība Ls 39625,- 
Veselības aprūpe Ls 4928,-
Sociālā aprūpe Ls 231640,-
Tautsaimniecība Ls 445036,-
Izlīdzināšanas fonds Ls 740957,-
Kopā: Ls 2249327,-.

4. Apstiprināt kases apgrozāmos līdzekļus Ls 5000,-.

Lēmums Nr. 429
Par īpašuma pārdošanu.
Ņemot vērā inventarizācijas materiālus un firmu pieteikumus, domē 

nolēma:
1. Pārdot SIA LA. un Dole objektu “Malkas laukuma ēkas un būves” 

Doles salā, nosakot pārdošanas cenu Ls 13500,-. Norēķinu kārtība: 40% 
samaksa, slēdzot līgumu, 60% - divu gadu laikā.

2. Pārdot firmai Ķemmei Shem ražošanas telpas Celtnieku ielā 10, bez 
garāžām (75,9 m2) un bez siltrumm ezgla ( 11,0,4 m2 ), nosakot 
pārdošanas cenu Ls 12000,-. Norēķinu kārtība: 60% samaksa, slēdzot 
līgumu, 40% - 6 mēnešu laikā.

(turpinājums 2. Ipp.)

numurā:
R evīzijas kom isija ziņo ( 1.Ipp.)
Beigusies pilsētas ģenerālplāna priekšlikuma 
apspriešana (2. Ipp.)

‘Smalkmaizītes a r ... mīlestibu (3.lpp.)

Nr. 11(44) - 1997. g .21. marts

Jaunievēlētā dome, kura strādās nākamos 4 gadus. 1. rindā no kreisās: Silvija PIVORE, Juris 
PUTNINŠ, Rudīte KIKUSTE, Maruta MUZIKANTE, Aivars BERNĀNS.
2. rindā no kreisās: Aivars GREBEŽNIEKS, Vanda BĀRTULE, Māris DAUGAVIETIS, Valdis
CIRCENIS, Osvalds GASJUNS, Jānis LIGERS.

Ar septiņām balsīm (no vien
padsmit) Juris Putniņš atkārtoti 
ievēlēts par jaunās Salaspils do
mes priekšsēdētāju, un ar asto
ņām balsīm viņa līdzšinējā viet
niece Maruta Muzikante ievē
lēta par domes priekšsēdētāja 
Vietnieci.

Brīvo līdzekļu atlikums budže
tā 1997. gada 1. janvārī bija 25809 
lati. Jāpiezīmē, ka, pārbaudot 
budžeta izdevumu daļu, nav 
konstatēti izdevumi, kas neatbilstu 
domes pieņemtajiem lēmumiem.

Primārais 1996. gada budžeta 
izdevumu daļā ir bijuši izdevumi 
katlu mājas celtniecībai, iekārtu 
pirkšanai, uzstādīšanai un noregu
lēšanai. Dome nav pilnībā norēķi
nājusies ar visiem katlu mājas celt
niecības un montāžas darbu vei
cējiem, kam noteikti būtu jāparedz 
līdzekļi 1997. gada budžetā.

Otrs priekšsēdētāja amata 
kandidāts Valdis Circenis 14. 
marta pirmajā jaunās domes sēdē 
ieguva trīs balsis.

Juris Putniņš runā pēc ievēlēša
nas apsolīja izpildīt savas apvie
nības Mēs- Salaspilij dotos priekš
vēlēšanu solījumus un ļaut to darīt

Apskatot pašvaldības uzņēmu
ma Salaspils siltums datus par jan
vāri, kad vēl turpinājās regulēša
nas darbi un tika pazemināti tari
fi, redzam, ka aprēķinātie ieņēmu
mi, kas būtu iekasējami no siltuma 
saņēmējiem, sedz siltuma ražoša
nas izdevumus. Tas ļauj secināt, 
ka, atgriežoties pie iepriekš ap - 
stiprinātā tarifa, tālākajā Salaspils 
siltums darbībā, varētu rasties 
ieņēmumu pārsvars pār izdevu
miem. Protams, kā redzam pēc 
abonentu reālās norēķināšanās 
iespējas, tas ir samērā niecīgs. Jo-

arī pārējiem četriem no citām ap
vienībām ievēlētajiem deputātiem.

SV viņš sacīja, ka šādu vēlēšanu 
rezultātu bija gaidījis: - “Tas uzliek 
milzīgu atbildību, bet mēs no tās 
nebaidāmies, arī no darba - ne.” 

Nākamā domes sēde paredzēta 
16. aprīlī. □

Jānis VANAGS

projām pastāv nem aksāšanas 
problēma.

Tāpat jāatzīmē, ka domes pa
rāds par piegādāto siltumu TEC-2 
par iepriekšējām sezonām ir 909 
tūkstoši latu. Turpmāk būtu jāakti
vizē darbs ar parādniekiem un ne
maksātājiem.

Pārskatot budžeta izdevumu 
daļu*un ņemot vērā ieņēmumu 
daļas izpildi tikai par 84%, tomēr 
jākonstatē, ka visas iestādes, kuras 
finansē dome, pirmās nepiecieša
mības vajadzības varējušas pilnībā 
apmierināt: ir izmaksātas darba al
gas, veikti komunālo maksājumu 
norēķini un remontdarbi. Jāatzī- 
mē, piemēram, kaut vai tas, ka 
1996. gadā 1. vidusskola saņēmusi 
līdzekļus remontiem 100 % ap
mērā.

Kā negatīvo revīzijas komisija 
konstatē parādus, kurus dome 
1996. gadā nav nomaksājusi, bet 
tas ir pamatojams ar nesaņemta
jiem līdzekļiem.no valsts kases 
departamenta. Savukārt jāpastipri
na cīņa arī ar abonentiem un orga- 
nizācijām, kas ir parādā domei. 
Piemēram, 01.01.1997. telpu īres 
parāds sasniedzis 12361 Ls-.

Abonenti laikus nenorēķinās 
arī par auksto ūdeni, kanalizāciju, 
elektrību u.c. pakalpojumiem.

Jāatzīmē, ka atmaksājamie pa
balsti darbiniekiem ir izsniegti, at
bilstoši domes lēmumiem. □

Revīzijas komisijas 
priekšsēdētāja I.Salcēviča

REVĪZIJAS KOMISIJAS ZIŅOJUMS
Izskatījusi domes 1996. gada budžeta ieņēmumu un izdevumu 

daļu, revīzijas komisija konstatēja, ka 1996. gada budžeta ieņē
mumu daļas plāns ir izpildīts par 84,8 %.

Plans Izpilde %
Ienākuma nodoklis 1639836 1533209 93,5

; Zemes nodoklis 35000 36784 105,1
īpašuma nodoklis 1192000 774501 64,9
Iekšējie nodokļi 2000 37889
Nodevas un maksājumi 115000 140386 122'
Pārējie nenodokļu maksājumi 58844 58844 100
Saņemtie maksājumi
teritoriālplānošanai 1750
Kopā 3042680 2581579 84

Budžeta izpildes izdevumu daļas radīta
Pārvalde 201248 176230 87,6
Aizsardzība 3374 3128 92,7
Policija 44663 44268 99,1
Izglītība 586840 434868 74,1
Veselības aprūpe 44795. 10400 23,2
Soc. nodrošināšana 315566 187264 59,3
Tautsaimniecība 788876 784268 99,4
Kultūra 245531 173260 70,6
Izlīdzināšanas fonds 820738 757996 92,3
Citu pašv.izglītības iestādes 1494 1494 100
Kopā: 3053124 2573176 84,3

LŪDZAM PALĪDZĪBU!
Pagājušā gada vasarā mūsu astoņgadīgais puisēns Dmitrijs 

Margulēvičs nelaimes gadījumā guva ļoti smagus miesas apdegu
mus. Pēc trīs mēnešu ilgas ārstēšanās Rīgas klīniskajā bērnu slim
nīcā, Dmitrijam vēl ir nepieciešama ļoti dārga operācija, jo viņam 
nekustās kreisā roka. Operācija izmaksā no 500 - 600 latu, kuru 
mums nav. Ja zēnam tuvākajā laikā netiks izdarīta operācija, viņa 
roka var kļūt nekustīga uz visu atlikušo mūžu.

Lūdzam jūs, Salaspils iedzīvotāji un uzņēmēji, ja varat, tad 
palīdziet! Mēs būsim ļoti priecīgi un pateicīgi par katru jūsu 
ziedoto santīmu.

Ziedojumus lūdzam sūtīt uz šādu adresi:
Salaspils, Skolas iela 10/2-47, Jeļenai Margulēvičai.
Tālrunis : 47503 ( mājās ) ,  48432 ( darbā ). □

Jeļena un Dmitrijs 
Margulēviči

Visiem, kuri vēlas abonēt laikrakstu “SALASPILS VĒSTIS"! 
Līdz 3. aprīlim jūs varat to abonēt aprīļa, maija un jūnija mēne

šiem, samaksājot Ls 1,30. -
Lūdzam pieteikties redakcijā, Līvzemes ielā 8r 310. istabā.
Tālr. 43159.

Jūs dzīvojat Salaspilī, bet nezināt, kas pilsētā notiek? 
Lasiet "SALASPILS VĒSTIS", tad uzzināsiet!

ATKĀRTOTI IEVĒL JURI PUTNIŅU

DOMES ZIŅAS

Domes sēdes lēmumi
27.02.1997.

Nr. 428
Par 1997. gada budžetu.
Izskatot iesniegto budžeta projektu un noklausoties revīzijas 

komisijas ziņojumu, 
dome nolēma:

1. Apstiprināt 1996. gada budžeta ieņēmumu daļu Ls 2581579,- un 
izdevumu daļu Ls 2573176,-.

2. Apstiprināt 1997. gada budžeta ieņēmumu daļu.
Līdzekļu atlikums uz 01.01.1997. bija - Ls 25810,-.
Ienākuma nodoklis Ls 1584781,-
Īpašuma nodoklis Ls 510536,-
Zemes nodoklis Ls 37000,-
Vietējās nodevas Ls 90000,- -
Valsts nodevas Ls 1200,-
Kopā: Ls 2249327,-.

3. Apstiprināt 1997. gada budžeta izdevumu daļu.
Izglītība Ls 475585,-
Kultūra Ls 149066,-
Izpildvara Ls 162490,-
Aizsardzība, sab.kārtlba Ls 39625,»
Veselības aprūpe Ls 4928,-
Sociālā aprūpe Ls 231640,-
Tautsaimniecība Ls 445036,-
Izlīdzināšanas fonds Ls 740957,-
Kopā: Ls 2249327,-.

4. Apstiprināt kases apgrozāmos līdzekļus Ls 5000,-.

Lēmums Nr. 429
Par īpašuma pārdošanu.
Ņemot vērā inventarizācijas materiālus un firmu pieteikumus, domē 

nolēma:
1. Pārdot SIA LA. un Dole objektu “Malkas laukuma ēkas un būves” 

Doles salā, nosakot pārdošanas cenu Ls 13500,-. Norēķinu kārtība: 40% 
samaksa, slēdzot līgumu, 60% - divu gadu laikā.

2. Pārdot firmai Kemntel Shem ražošanas telpas Celtnieku ielā 10, bez 
garāžām (75,9 m2) un bez siltrumm ezgla ( 11,0,4 m2), nosakot 
pārdošanas cenu Ls 12000,-. Norēķinu kārtība: 60% samaksa, slēdzot 
līgumu, 40% - 6 mēnešu laikā.

(turpinājums 2. Ipp.)

1

DOME - 2001

DOMES Z IŅAS 



d o m e s  z iņ a s ARHITEKTŪRAS DIENESTĀ

Lēmums Nr. 430 (turpinājums no 1. lPP.)

Par Salaspils pilsētas domes dzīvojamā fonda un nekustamā īpašuma 
daļas izveidošanu.

Dome nolēma:
1, Apstiprināt dzīvokļu saimniecības komitejas izstrādāto projektu 

pār dzīvojamā fonda un nekustamā īpašuma daļas izveidošanu, tās 
struktūru un Nolikumu.

Lēmums Nr. 431
Par dzīvokļa nodošanu īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai.
Saskaņā ar Latvijas Republikas likumu “Par valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizāciju”, dome nolēma nodot īpašumā dzīvokļus 
30 personām.

Lēmums Nr. 433
Par papildinājum iem  kapu uzturēšanas noteikumu pagaidu 

Nolikumā.
Dome nolēma apstiprināt sekojošus maksas pakalpojumus Salaspils 

kapsētās:
L Izziņu un atļauju izsniegšana.
1.1. Par rakstisku izziņu izsniegšanu, kas dod papildus informāciju 

par apbedījumiem, par atļauju izsniegšanu autotransporta iebraukšanai 
kapsētu teritorijā (izņemot apkalpojošo personālu, katafalku), kapa 
vietas aprīkojuma ievešanu un uzstādīšanu, kā arī to demontāžu, tiek 
iekasēta attiecīga samaksa no ieinteresētajām personām.

1.2. Lai veiktu kapa vietas aprīkojuma uzstādīšanu un kapa vietu 
kopšanu fiziskām personām, amatniekiem uz 1 kalendāro gadu jāno- 
slēdz līgums ar Salaspils pilsētas domi.

1.3. Lai saņemtu vienreizēju atļauju darba veikšanai, jāvēršas 
apbedīšanas birojā “Sērdienītis” vai pie kapsētas pārziņa.

2. Maksa par izziņu un atļauju saņemšanu.
2.1. Izziņas - Ls 0,30.
2.2. Atļauja kapu vietu kopēja darba veikšanai 1 kalendārajam gadam 

fiziskām personām - Ls 10,-.
2.3. A tļauja pastāvīgai am atnieka pakalpojum u veikšanai 

1 kalendārajam gadam kapu aprīkojuma uzstādīšanai - Ls 50,-,
Atļaujas 1 kalendārajam gadam izsniedz Salaspils pilsētas dome.
2.4. Vienreizēja atļauja autotransporta iebraukšanai kapsētas teritorijā

- Ls 4,-. '■
Vienreizējas atļaujas izsniedz apbedīšanas birojs “Sērdienītis” vai 

kapsētu pārzinis, par pakalpojumu saņemot attiecīgus procentus. 
Ieņemtos līdzekļus pārskaita domes bankas kontā vai iemaksā domes 
kasē.

Salaspils kapsētas kapličas nomas maksa.
1. Kapličas iznomāšana nelaiķa uzglabāšanai uz postamenta 

(1 diennakts) - Ls 1,- Ls 1,50.
2. Kapličas iznomāšana nelaiķa uzglabāšanai saldēšanas kamerā (ja 

tāda būs) par 1 diennakti;
- bez zārka - Ls 2,-
- ar zārku - Ls 3,-.

3. Kapličas iznomāšana atvadu ceremonijai:
- par 30 minūtēm - Ls 1,50-Ls 2,0;
- par 60 minūtēm - Ls 2,0 - Ls 2,5.

-  - .

Samaksu iekasē apbedīšanas birojs “Sērdienītis” pēc domē 
izsniegtām kvītīm. ' ■ '

Piebilde: atlīdzinājumu par atļaujas saņemšanu iebraukšanai Salaspils 
pilsētas kapsētās, kā arī par kapu aprīkojuma ievešanu un tā uzstādīšanu, 
varēs saņemt tikai tādā Radījumā, ja kapsētu iebraucamo ceļu galos tiks 
uzstādīti atslēdzami vārti un ziņojumu dēļi.

Lēmums Nr. 434
Par izmaiņām dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 
Pamatojoties uz LR Likumu “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo 

māju privatizāciju”60. pantu, dome nolēma:
1. Atbrīvot no darba komisijā Gunāru CĪRULI.
2. Iekļaut komisijas sastāvā Māru LAPIŅU.

Lēmums Nr. 437
Par nekustamā īpašuma nosaukumu maiņu.
Dome nolēma pilnvarot Zemes komisiju veikt nekustamā īpašuma 

nosaukumu maiņu Salaspils lauku teritorijā un Salaspils pilsētā.

Lēmums Nr. 438
Par noņemšanu no dzīvokļu apstākļu uzlabošanas uzskaites. 
Pamatojoties uz LR MK 23.11.1993. noteikumiem Nr.17 “Par 

kārtību, kādā reģistrējamas personas (ģimenes) dzīvokļa jautājumu 
risināšanai paredzētās valsts un pašvaldību palīdzības saņemšanai”- 
15.3 punktu, no uzskaites grupas palīdzības saņemšanai persona 
(ģimene) tiek izslēgta, ja tā ir zaudējusi tiesības saņemt palīdzību. 

Dome nolēma izsvītrot no saraksta 27 personas. Q

Salaspils domes priekšsēdētājs J.Putniņš

28. februāri beidzās Salaspils 
ģenerālplāna publiskās izskatī
šanas pirmā kārta. Tās laikā 
Interesenti domes vestibilā va
rēja iepazīties ar kartēm un iz^ 
teikt savu vērtējumu par pilsē
tas arhitektūras dienesta izstrā
dāto ģenerālplāna priekšliku-

BEIGUSIES PILSĒTAS 
ĢENERĀLPLĀNA 

 IZSKATĪŠANA
mu.

Divu mēnešu laikā tika saņemts 
tikai viens ieteikums. Nacionālā 
mērniecības centra speciālists ir 
ierosinājis gruntsgabalā gar Lauku 
ielu un teritorijā starp Dienvidu un 
Miera ielām izveidot apbūvi ar 
mažstāvu rindu mājām (tie ir vien
laidus sabūvēti individuālo divstā
vu dzīvokļu kvartāli ar 
iekšējiem pagalmiem).

Pilsētas plānošanas daļas vadī
tāja Laima Baltiņa solās izteikt šo 
priekšlikumu Lauku ielas apbūves 
gabalu nākamajiem īpašniekiem. 
Teritorija starp Dienvidu un Miera 
ielām jau ir ieplānota kā Salaspils 
3. vidusskolas vieta.

Pagaidām gan apbūves gabali 
Lauku ielā netiek izsniegti līdzek
ļu (kas nepieciešam i ceļu un 
komunikāciju izbūvei) trūkuma 
dēļ.

Iedzīvotāju zemo aktivitāti 
priekšlikumu izteikšanā L. Baltiņa 
izskaidro ar grūtībām iedziļināties 
kartē: -“Cilvēki skatījās, taču ir 
diezgan grūti iedziļināties kartē, jo 
tā nav skaista bildīte. Tās ir shē
mas.”

Tagad domes arhitektūras die
nests ir uzsācis darbu pie ģenerāl
plāna otrās redakcijas izstrādāša
nas, kurai atkal sekos publiska 
priekšlikumu apspriešana.

Salaspils ģenerāplāna izstrādā
šana tika uzsākta ar domes lēmu
mu un notiek, pamatojoties uz Mi
nistru kabineta pieņemtajiem teri
toriālās plānošanas noteikumiem, 
kuri prasa, lai ģenerālplāns tiktu 
apstiprināts līdz gada beigām.

Topošajā ģenerālplānā daudz

kas pārņemts no pašreizējā Salas
pils ģenerālplāna 1986. - 2005. 
gadam, ko izstrādājis projektēša
nas institūts Pilsētprojekts.

Salaspilī pašlaik nav kompakta^ 
centra. Ir izveidojušies divi centri- 
pie dzelzceļa pārbrauktuves ap do
mes ēku un pie Rīgas un Skolas 
ielu krustojuma.

Lai apvienotu šas atsevišķos 
centrus, ģenerālplāna projektā 
paredzēts veidot apvienojošu 
centra zonu pie Rīgas un Lauku 
ielām, plānojot izvietot šajā terito
rijā sabiedrisko, kultūras un tirdz
niecības iestāžu būvobjektus.

Salaspilī atrodas daudz zināt
nisko iestāžu - Latvijas ZA Kodol
pētniecības centrs, ZA Fizikas 
institūts, ZA Neorganiskās ķīmijas 
institūts, ZA Bioloģijas institūts, 
Latvijas Valsts Mežzinātnes insti
tūts SILA VA, Nacionālais botānis
kais dārzs, Latvijas Mežierīcības 
institūts.

Esošās zinātniskās iestādes ir 
pamats Latvijas Universitātes 
pilsētiņas izveidei.

A ttīstības plāna projekta 
priekšlikumā paredzēts izveidot 
Latvijas Universitātes pilsētiņas 
kompleksu ar Tehnoloģisko parku, 
tur izvietojot mācību zonas, 
pasniedzēju un apkalpojošā perso
nāla dzīvokļus, saimniecības, zi
nātņu ietilpīgo ražotņu, sporta un 
atpūtas zonas. Universitātes pilsē
tiņas un Tehnoloģiskā parka izvei
dei paredzēta 950 ha liela teritorija 
ap Fizikas institūtu. Tā jaunajā 
korpusā paredzēts izvietot Tehno
loģiskā centra adminstrāciju un sa

karu centru. Salaspilī plānots iz
veidot trīs labiekārtotus indivi
duālās apbūves rajonus.

Lauku ielas dzīvojamais rajons 
tiks veidots kā reprezentatīvu īres 
namu rajons, kas pakāpeniski pār
ņemtu pašreizējās Skolas, Enerģē
tiķu un Maskavas ielu blokmājas.

Individuālo dzīvojamo rajonu 
Dienvidu ielā kopā ar Dienvidu un 
Miera ielu blokmājām paredzēts 
pārveidot par Universitātes pilsē
tiņas un Tehnoloģikā parka pas
niedzēju, zinātnieku un apkalpo
jošā personāla ģimenes māju rajo
nu.

Apjom īgākais individuālās 
apbūves rajons Budeskalnu ielā 
tiek veidots kā mažstāvu apbūves 
rajons.

Salaspilī iecerēts izveidot 
vairākas atpūtas vietas: Doles salā 
Zivju ceļu ar slaloma trasi ūdenS- 
sportam un golfa laukumiem; gar 
Daugavas HES ūdenskrātuvi - 
labiekārtotu pludmali ar laivu 
iznomāšanu un ūdens atrakcijām; 
Botāniskā dārza teritorijā -brīv
dabas estrādi kultūras pasāku
miem; mežapārku Atvasīte pasīvai 
atpūtai. Transporta tīklā cita starpā 
paredzēta divu nobrauktuvju iz
veide no maģistrāles Rīga- Dau
gavpils, pievedceļu būve Tallinas 
virziena apvedceļa viaduktam pār 
dzelzceļu Rīga - Daugavpils no 
Gaismas un Dienvidu ielām un 
topošās Nometņu ielas viadukta 
pār dzelzceļu izbūve. □

Jānis VANAGS

GATAVI DARBAM

SPĒKS TĀ KĀ BŪTU, BET...
Vel jau atceramies, cik daudz vērienīgu projektu veikusi Dauga

vas HES celtniecības organizācija 60., 70. gados, astoņdesmitos 
ieskaitot. Pļaviņu un Rīgas spēkstacijas, Rīgas TEC-2, Ķeguma HES 
rekonstrukcija - to visu un vēl daudzus mazāk ievērojamus celtnie
cības objektus cēluši tie paši speciālisti, kuriem pateicoties, pašā 
Rīgas pievārtē tapusi arī Salaspils.

Tagad, brīvajā valstī, plaša mē
roga būvdarbi netiek veikti, 
daudzi nelielie arī apstājušies... Ko 
šodien dara augstas kvalifikācijas 
celtnieki? Ar šo jautājumu devos 
pie Jāņa JERM ACĀNA - privati
zējamās valsts akciju sabiedrības 
“Daugavas hidroelektrostaciju 
būvniecība” prezidenta.

- Tīri labi klājās līdz. pat 1994. 
gada vidum,- stāsta Jānis Jerma- 
cāns, - līdz pār mums sāka gāzties 
nenomaksātu rēķinu lavīna...

Tā jau ir - celtnieki taču ir darbu 
izpildītāji, kas saņem pasūtījumu 
un, ja vajag, izstrādā arī tā pro
jektu. Celtnieki uzbūvē objektu, 
parūpēdamies gan par būvmateriā
liem, gan tehniku, gan darbaspē
ku... Par saviem līdzekļiem. Bet, 
kad, piemēram, kāda organizācija 
vairs nav spējīga norēķināties par 
uzbūvētu septiņstāvu dzīvojamo 
namu Sarkandaugavā, ko tad da
rāt?

- Tiesājamies, - atbild Jānis 
Jermacāns.

Tā kā pirmklasīgu celtnieku ko
lektīvs sāka izjukt 1995. gadā, uz

tā bāzes izveidoja vairākas patstā
vīgas vienības. Tā arī radās “Dau
gavas būvserviss”(apvieno santeh
niķus un betona rūpnīcu), “Auto- 
meh” (apvieno atsevišķus mehā
niķus un Daugavpils nodaļu), 
“Osis-D” (izveidota nepieprasītās 
hidroelektrostacijas būvniecībai) 
u.tml. Bet Daugavas HES celtnie
cības organizācija pārtapa privati
zētā valsts akciju sabiedrībā. Tas 
nozīmē, ka viss īpašums pieder 
valstij, bet to ekspluatēt mēģina 
akciju sabiedrība, kura spēj koor
dinēt savus daudzos atzarus. īpa
šums jau vairs nav nekāds lielais - 
tikai kāda pusmiljona latu vērtībā, 
arī darbinieku skaits no tūkstošiem 
sarucis līdz “ap divsimt”. H

- Mēs esam gatavi jebkuram , 
pat visplašākā mēroga darbam,- 
stāsta Jānis Jermacāns. - Bijuši tik 
pasūtījumi.

Protams, ja jau tūkstošiem celt
nieku tepat, “pie rokas”, Salaspilī! 
No betonētājiem līdz iekārtu uz
stādītājiem. Ne jau par velti deva 
toreizējās PSRS Valsts prēmijas...

Ventspils katlumājas rekon

strukcija, vairāki Ķeguma namu 
jumti, hidrotehniskas būves Ama
tā un Cēsu rajonā, Aiviekstes HES 
atjaunošana Madonas rajonā - tie 
visi ir sīkumi, kuru peļņa nesedz 
ekspluatācijas izdevumus. Un 
celtnieki, kaut arī to skaits ir globā
li sarucis, knapi spēj savilkt galus.

Te varētu runāt par viņu darba 
nozīmīgumu. Ne jau tikai valsts 
enerģētiskā bada kontekstā. Visas 
hidrobūves, kā jaunās, tā arī 
rekonstruējamās, tiek apgādātas ar 
tā saucamajiem zivju ceļiem. Kurš 
nav redzējis, kā pret betonu sitas 
desmitkologramīgi laši, tam to ne
saprast. Bet zivju speciālisti gan 
zina zivju ceļiem vērtību! Un Bal
tijas lasis nu jau ir ne vien dārga, 
bet arī retā zivs.

- Un, ko tad celtnieki?
- Meklējam pasūtījumus;- no

pūšas prezidents. - Ziemā, pro
tams, vienmēr ir mazāk celtniecī
bas darbu. Taču pavasarim ir jā 
gatavojas. Mums pa spēkam jeb
kādi darbi. Aicinājumam tiem  
ķerties klāt atsauksies simtiem  
speciālistu. Taču pagaidām celt1 
nieku “portfelī”tikai Braslos zivju 
rūpnīcas rekonstrukcija un daži 
blakusdarbi...

Tā ka - nesnaud, pasūtītāj! Pa
vasaris jau ir klāt! □

Valentīns SIČEŅIKOVS

2



KULTŪRAS Z IŅAS
15.martā, kultūras namā 

" Rīgava", notika vidējās pa
audzes deju kolektīva “Ūsa” 
5 gadu jubilejai veltīts koncerts. 
Uzstājās ne vien paši jubilāri, 
bet ari viņu apsveicēji - dziedā
tāji un dejotāji.

Deju kolektīva Osa vadītāja 
Brigita Čikste atzina, ka intere
santākais piedzīvojums šo piecu 
gadu laikā ir bijusi kolektīva pie
dalīšanās starptautiskajā folkloras 
festivālā Vācijā pagājušā gada va
sarā. Viņa un pārējie Ūsas dalīb
nieki par nozīmīgu darbošanās 
sastāvdaļu nosauca ikgadējo sa
censību par Salaspils kausu . 
Katru gadu par ceļojošā kausa 
iegūšanu sacenšas vidējās pa
audzes deju kolektīvi no visas 
Latvijas. Ūsas lielākais sasnie
gums bija otrās vietas iegūšana pa
gājušā gada sacensībās.

"Ūs a i " - 5 g a d i

B. Čikste dejošanu uzskata par 
atpūtu no darba un ikdienas rū
pēm. - “Kolektīvs - tas ir draugu 
pulciņš, kurā visi jūtas brīvi un at
raisīti. Galvenais nav augsti rezul

tāti, lai gan ari tiem ir liela nozīme, 
jo apliecina, ka padarītajam ir kāda 
vērtība. “ □

Astra NAGLE

ĪPAŠ I TALANTI

SMALKMAIZĪTES AR 
... MĪLESTĪBU

Pīrāgi, smalkmaizītes, kūkas un citi konditorejas izstrādājumi, 
kas nobaudāmi Salaspils domes kafejnīcā, tapuši turpat kafejnīcas 
nelielajā konditorejas cehā ar divu lielisku meistaru ■ Skaidrītes 
ŠMITES un Intas ŽUGAS - gādību.

BRAUC UZ MALJORKU
27. martā uz Spānijai piederošo Maljorkas salu Vidusjūrā dosies 

24.Salaspils deju kolektīva "Ūsiņš" dejotāji, lai piedalītos 7. starp
tautiskajā tautas deju festivālā.

Ūsiņam brauciens izmaksās 
Ls 10.000, taču pusi no šīs sum
mas apmaksās Salaspils uzņēmu
mi un iestādes.

Spānijai Ūsiņš ir sagatvojis ārā 
dejojamu 40 minūšu garu 
programmu, un 8 minūšu konkur
sa programmu ar Skalu spēli, Lielu 
deju un Pērkoņdanci.

- “Mēs nevaram būt īpaši pār
liecināti par'sav iem  panāku
miem,” - uzskata deju kolektīva 
vadītāja Brigita Čikste. - “Latvieši 
dejas ziņā nav spilgtākā tauta. Mēs 
neesam ne spāņi, ne ungāri. Mūsu 
galvenais uzdevums ir iepazīstināt 
pasauli ar Latviju un latviešu dejas 
mākslu. Tam mēs ļoti gatavo
jamies.”

Maljorkā dejotāji uzturēsies no 
1. - 5. aprīlim, un Salaspilī plāno 
atgriezties 10. aprīlī. □

Jānis VANAGS

SALASPILS DOMES KAUSI PIEŠĶIRTI
16. martā Salaspils kultūras nams “Eneģētiķis” un SDK 

“Viktorija” organizēja sacensības sporta dejās “SALASPILS 
DOMES KAUSS - 97”, kas notika Valsts Mežzinātnes institūta 
“Silava” zālē.

Sporta deju sacensības “Salas
pils domes kauss” notika trešo ga
du pēc kārtas, tajās piedalījās dejo
tāji no visas Latvijas. Sacensības 
noritēja trīs daļās.

Pirmajā daļā (sākums - 11.00) 
piedalījās iesācēji ( pirmā apmā
cību sezona >- 1988. g. dzimušie 
un vēl jaunāki, E grupas dejotāji 
(1986.- 87.g. dzimušie) un D gru
pas dejotāji (1982. - 84.g. dzimu
šie).

Otrajā daļā (sākums - 15.00) 
piedalījās iesācēji (1986. - 87.g. 
dz.>, D grupas dejotāji (1985. - 
86.g, dz.) un juniori - 1 + II grupas 
dejotāji (Latīņamerikas dejās, 
1982. - 85.g.dzimušie).

Trešajā daļā (sākum s - 
19.00)piedalījās juniori - I + II 
grupas dejotāji (Standarta dejās ), 
1982. -85.g. dzimušie un jaunieši
em- B grupas dejotāji (Latīņame
rikas dejās ), 1979. - 81.g. dz., un 
pieaugušo ( Latīņamerikas dejās) 
grupas dejotāji.

Kausus saņēma četru grupu 
dejotāji: junioru kausu - I + II 
grupa ( La) un junioru I -h II

( Standarta dejās ) kausus ieguva 
Rihtera deju skolas audzēkņi Jānis 
Kukainis un Valentīna Oseļenko. 
Jauniešu grupā ( La') kausu izcī-, 
nīja Rīgas sporta deju kluba Vikto
rija dejotāji Aigars Štolcers un 
Ilona Krūmiņa. Pieaugušo grupā 
(La) pie kausa tika kluba Viktorija 
dejotāji Vitālijs Poļikarpovs un 
Jeļena Fiļipova.

Sacensības tiesāja pieci tiesne
ši: Aigars Svars - Latvijas sporta

deju amatieru federācijas prezi
dents, Vito Feldmanis, Andris 
Heidemanis, Agris Greiers un 
Gundars Briedis. -.

Šo sporta deju sacensību rīko
tāji - Ilze Linde un Viktors Abra- 
movs saka paldies dejotājiem par 
piedalīšanos sacensībās, bet vislie
lāko pateicību rīkotāji izsaka Sa
laspils domei un kultūras namam 
Enerģētiķis par šo sacensību 
organizēšanu un sponsorēšanu. Uz 
tikšanos nākamgad “Salaspils 
domes kausā -98” ! □

Gatis KRŪMIŅŠ

FOTO: GATIS KRŪMIŅŠ

Brīnumgardo smalkmaizīšu meistares Skaidrīte un Inta.

Droši vien jau katrs, kurš apme
klējis kafejnīcu, būs nobaudījis tūr 
nopērkamos konditorejas izstrā
dājumus un pārliecinājies, ka tie ir 
ļoti garšīgi. Tos ik dienu cep divas 
profesionālas konditores, lieliskas 
sava amata pratējas un arī jaukas 
sievietes, Skaidrīte un Inta.

Skaidrīte dzimusi 1959. gadā. 
Salaspilī dzīvo un strādā kopš 
1980. gada. Kafejnīcas konditore
jas cehā strādā jau 3 gadus,' pirms 
tam bijusi pavāre bijušajā bērnu
dārzā Ābolītis. Skaidrīte ir precē
jusies, divu bērnu māmiņa.

Inta dzim usi Salaspilī 
1961.gadā, šeit arī mācījusies 
skolā. Precējusies un, tāpat kā 
Skaidrīte, ir divu bērnu māmiņa. 
Kafejnīcas konditorejas cehā Inta 
strādā pusgadu, pirms tam strā
dājusi Rīgas 225. bērnudārzā par 
audzinātāju, konditorejas cehā 
Daile un Latvijas Universitātes 
konditorejas cehā.

Sarunājoties ar abām meista
rēm, mani pārsteidza vienotība, 
kas valdīja viņu starpā - gan at
bildes uz maniem jautājumiem 
abām tik pat kā neatšķīrās, gan 
darba lietās, kā viņas apgalvoja, 
abas esot kā vienots veselums. Vi
sus darbus abas darot vienlīdz labi, 
konkurence viņu starpā nepastā
vot. Darbā valdot laba atmosfēra, 
viņas daloties ar zināšanām un 
cenšoties viena otru papildināt.

Uz jautājumu, kas nepiecie
šams, lai varētu izcept garšīgus p ī- , 
rāgus un citus kārumus, abas 
konditores atbildēja, ka vispirms 
vajadzīgi kvalitatīvi izejmateriāli: 
milti, cukurs u,c., bet ar to vēl ne
pietiekot. Tāpat kā jebkurā citā 
darbā, arī šajā nepieciešamas zinā
šanas, jābūt labai garšas izjūtai, 
intuīcijai ( lai notrāpītu īsto brīdi,

kad cepumi jāvelk ārā no krāsns)' 
un - talantam. Receptes jau var 
izlasīt un pēc tām kaut ko cept 
jebkurš, taču, ja nebūs talanta un 
prasmes, tad nekas labs nesanāks.

Šeit, konditorejas cehā, paiet 
lielākā dzīves daļa. Strādāt jāsāk 
agri noiīta, kad daudzi cilvēki vēl 
miegā griežas uz otriem sāniem 
(tas ir - ap pulksten, pieciem), lai 
jau pirmie kafejnīcas apmeklētāji 
varētu baudīt siltas maizītes. Vaka
rā esot jāapdara mājas darbi, un tā 
atpūtai laika atliek ļoti maz - vis
biežāk vakaros paskatoties televi
zoru, un tas arī viss, jo jāiet laicīgi 
gulēt, lai rīta agrumā varētu pie
celties.

Abas meistares par dzīvi ne
sūdzas arī šajos grūtajos laikos, 
kad jādomā, kā izdzīvot. Liels ir 
prieks, ka var darīt darbu, kas pa
šām patīk un arī sagādāt jaukus 
brīžus citiem cilvēkiem. Vislielā
kais gandarījums esot tad, ja kāds 
atnāk un pasaka paldies par garšī
gajām maizītēm.

Sarunāties mums iznāca pašā 
darba karstumā, tāpēc abas cepējas 
uz jautājumiem atbildēja nevaļīgi. 
Un, kā viņas apgalvoja: - Mēs cen
šamies mazak runāt, bet vairāk 
darīt. Tam es arī piekrītu, jo par 
Skaidrīti un Intu daudz pasaka 
viņu darbs. Novēlu viņām, lai tik 
pat garšīgas maizītes cepas arī 
turpmāk!

Vēl tikai gribu piebilst, ka, ja 
jūs vēlaties savus viesību galdus 
papildināt ar pīrāgiem, smalk
maizītēm, kūkām, cepumiem u. c. 
kārumiem, jums tikai atliek atnākt 
uz Salaspils domes kafejnīcas 
kontitorejas cehu un pieteikt pasū
tījumu. □

Gatis KRŪMIŅŠ

Salaspils TV informē, ka ar š.g. 18. martu 
Salaspils TV raidījumus varēs redzēt arī jaunie 

kabeļtīklu
abonenti Zinātņu Akadēmijas ciematā - 

Miera ielā Nr. 16/5:16/6: 16:14:
Dienvidu ielā Nr. 1:3/1: 3/2.

Salaspils TV raidījumus varat skatīties 4. kanālā katru 
otrdienu un ceturtdienu, pīkst. 21:00.

3



Ja Jums ir vajadzīga
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□ veterinārārsta, apsēklotāja; 
o ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003!

P I L S Ē T A S  Z I Ņ A S
PAG Ā J UŠ A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

S L U D I N Ā J U M I

12. martā, 11.30
Doles salā pašvaldības policisti 

par automašīnas Moskvič zādzī
bu no Meža ielas 9a aizturēja 
Oļegu Nem očinski (1979) un 
Sergeju Barabanovu (1981). Aiz
turētās personas nogādātas poli
cijā.
12. martā, 17.50

Miera ielas galā aiz kafejnīcas 
deg zāle. Ugunsgrēks ar brīvprātī
go ugunsdzēsēju spēkiem likvi
dēts.
13. martā, 18.02

Pie Daugavpils šosejas pretim 
ūdenstornim deg telefona stabs.
14. martā, 2.00

Par loga izsišanu un ielaušanās

mēģinājumu Miera ielā 1 6 -1 8  
pašvaldības policisti aizturēja un 
policijas nodaļā nogādāja Dmitriju 
Boļtušenko (1950) no Miera ielas 
14-26.
14. martā, 9.20 - 9.30

Uz aizdomu pamata par smagu 
miesas bojājumu nodarīšanu paš
valdības policisti ^aizturēja 
Arsēnu A. (1976) un Jevgeņiju P. 
(1971).

Pēc ugunsdzēsības 
uzraudzības dienesta un 

pašvaldības policijas 
' materiāliem 

sagatavojis Jānis VANAGS

DĀVINA
«^Kucīti, 10 mēnešus vecu, 
melnu, vidēji lielu, ar biezu 
spalvu. Tālr. 46290.

PĀRDOD
z/s Migļi - sēklas kartupeļus 

Brasla un lopbarības burkānus. 
Tālr. 43159, Vaicāt zemnieku
konsultanti. ____________
*^3-istabu dzīvokli Enerģētiķu
ielā 2. Tālr. 46139.__________
«^Kartupeļus 0,02 līdz 0,06 
Ls/kg. Tālr 41909. 
nejauku 1 mēnesi vecu telīti no la
bas govs (melnu). Cena pieņema- 
ma. Tālr. 43159 vai 17-901262. 
«^Plastmasas lokus lecektīm ( 2 m 
gari, 20 gab.) un lietotu paklāju 
(3x4 m, tumši zaļš). Tālr. 45581. 
«^Bēmu drēbītes (6-15 gadīgiem 
bērniem): garās bikses, jakas, 
džinsus, kleitas, apavus, kostīmus 
vasarai (3*42 gadīgiem bērniem). 
Lietotus, lētus. Tālr. 45581. 
««^Automašīnu GAZ -53 (pašiz- 
gāzējs); izģērētas trušu ādas (25 
gab.); motobloka MB-1 piekabi; 
alumīnija ūdenstvertni (800 1). . 
Tālr. 41190.

PĒRK

MAINA

««^2-istabu dzīvokli (4. stāvs 
5 - stāvu mājā, tālrunis, lodžija) 
pret 3-4 istabu dzīvokli ar daļējām 
ērtībām.un tālruni. Tālr. 45675. 
«^1,5-istabu dzīvokli Jēkabpilī 
(28,7 m2) pret līdzvērtīgu Salas
pilī. Tālr. 596-841. 
ītsrDivus 2-istabu dzīvokļus pret 
3-istabu dzīvpkli vai PĀRDOD 
privatizētu dzīvokli Silavā.
Tālr. 40919. - *
««^Labiekārtotu 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī pret labiekārtotu
1- istabas dzīvokli Rīgā vai Salas
pilī! Tālr. 40345._____________ _
««^3-istabu dzīvokli Salaspilī (Mie
ra ielā, 5. stāvs)'pret 2-istabu dzī
vokli. Vēlams 1. - 3. stāvā. HES 
rajonu nepiedāvāt. Tālr. 44122.

3-istabu dzīvokli ar ērtībām pret 
diviem 1-istabu dzīvokļiem . 
Iespējami varianti. Tālr. 48754. 
«^3-istabu dzīvokli (4. stāvs 5-stā- 
vu mājā, izolētas istabas) pret
2- istabu vai 1,5-istabu dzīvokli. 
Tālr. 46126, pēc 19.

Ī R Ē
««^Domes darbinieks - 2-istabu 
dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 42102, 41376.

PlEDĀVĀ DARBU
«s’Meklē darbiniekus uz savstar
pēji izdevīgiem noteikumiem ar 
brīvu darba režīmu. .Informācija 
25. martā, 18:00, k/n Enerģētiķis. 
««^Vajadzīga pārdevēja-konsul- 
tante parfimērijas nodaļā. Darbs 
Salaspilī. Mob. tālr. 9220710. 
««^Meklēju auklīti 6 mēnešus ve
cam puisītim uz pilnu darba dienu. 
Tālr. 44822, vakaros, pēc 18. .

DAŽĀDI
««s*Remontēju un noregulēju sadzī
ves, rūpniecības un apavu šujmašī-
nas. Tālr. 44025, pēc 18._______
«^Gatavo virtuves, priekšnama un 
biroja mēbeles no lamināta. Lēti.
Tālr. 46881.__________
«^Remontē ledusskapjus jūsu mā
jās. Lēti, ar garantiju.
Tālr. 277275, no9-21, katru dienu. 
««̂ ■Lūdzu atsaukties privātmājas 
saimnieku, kurš bez maksas iegūs 
daudzas lauku saimniecībā no
derīgas mantas un dārza inventāru, 
ja paņems apgādībā kaķenīti ar 
mazu kaķīti un rūpēsies par tiem.
Tālr. 45581. ________ _
«^ Atjaunojam vannu emalju dažā- 
das krāsas. Tālr. 8-250-22223.
«® Par simbolisku cenu atdošu pia- 
nīitu (vecmodīgu, vācu firmas). 
Tālr. 42519.

SPORTS

GALDA TENISS
Sestdien, 22. martā, 11:00, Salaspils sporta kompleksā notiks sacensī

bas galda tenisā. Sacensībās piedalīsies spēcīgākie Salaspils tenisisti kā 
arī viesi no Rīgas, Ķekavas, Mālpils. Sacensības notiks atsevišķi sievie
tēm un vīriešiem.

UZMANĪBU-BASKETBOLS!
Salaspils sporta kompleksa darbinieki 19. aprīlī rīko lielo basktebola 

dienu. Sacensības notiks pēc strītbola noteikumiem. Aicinām pieteikties 
basketbola komandas (3-4 cilvēki) šādās vecuma grupās: 7-8 g.v., 
9-10 g.v.* 11-12 g.v., 13-14 g.v., 15-16 g.v., I7rl8 g.v. un vecākus par 
18 gadiem.

Pieteikumi tiks pieņemti līdz izlozes sākumam -10. aprīlim. Koman
das, kuras pieteiksies pēc 10. aprīļa, sacensībās nevarēs piedalīties.

Pieteikumā jāuzrāda komandas nosaukumu, spēlētāju vārdus un uz
vārdus, un vecuma grupu.

Informācija sporta kompleksā pa tālr. 43115.
Mudīte KEIŠA

k/n R īg a va , Līvzemes iela 7,
23. martā, 11:00*

mazo vokālistu konkurss “SALASPILS CĀLIS - 97”.
- Pieteikt bērnus vecumā līdz 5 gadiem (ieskaitot) līdz š.g. 18. 

martam;
- Repertuārā sagatavot 2 dziesmas.

Visus mazos “cāļus” un arī skatītājus gaida mazi pārsteigumi.
Ieejas maksa pieaugušajiem - Ls 0,30, bērniem - brīva.

bezmaksas privātsludinājums

Sludinājumus var iesniegt personiski vai ari nosūtīt tos redakcijai: 
nedēlraksts "Salaspils Vēstis".
Līvzemes ietā 8. p.n. Salaspils-1. LV-2169 
LV-2169.

««^2-istabu dzīvokli bijušās agro
firmas rajonā. Tālr. 7310601, 
7310584, darba laikā.
««^Maiņas kārtībā pērk 2-vai 
3-istabu dzīvokli Salaspilī, 9 - stā
vu mājā. Tālr. 45715.

Licencēta firma JU S& C E  
pērk un pārdod 
privatizācija^ 
sertifikātus.

Adrese: Salaspilī, Skolas 
ielā 5 (telegrāfa telpās). 

Tālr. 47476.

IZĪRĒ
««^2-istabu dzīvokli Dienvidu iela 
ar visām ērtībām (ir garāža) uz 
ilgāku laiku. Tālr. 8-250-30683.
M EKLĒ DARBU

«^Remontēju mājas, dzīvokļus, 
birojus. Lēti. Tālr. 45715. -  
««^Sieviete (25 gadi) meklē pārde
vējas darbu (darba stāžs - 9 gadi). 
Ir visi dokumenti( latviešu valoda 
-2. kat., sanitārā grāmatiņa, kases 
aparāta apliec.). Tālr. 47404. 
«®Tnženi’e r is -p ro g ra m ē tā js , 
elektroniķis, personālā kompjū
tera speciālists, audio-video, 
mikroprocesoru speciālists.
Tālr. 45172. v

8 mēnešus jaunas meitiņas 
kompānijā labprāt pieskatīšu ari 
jūsu bērniņu. Darbadienās - darba 
laikā. Tālr. 44184, Ieva.

APSVEIKUMI

Mums dodiet mīlestību ceļam,
Jo tās nekad par daudz nav dots 
Tas - trauks, no kura visi smeļam, 
Bet kurš nekad nav iztukšots.

(A.Auziņš)
Mīļi sveicam savas kolēģes 

Viju TURLAJU 65 gadu un 
Grietu DIMITERI 50 gadii 

jubilejā!
Salaspils 1. vidusskolas 

sākumskolas skolotāji

Apsveicam dzimšanas diena 
Raimondu KALVĀNU! 

Nebēdz no dzīves sapņos, jo  pati 
dzīve ir visskaistākais sapnis, ja  
tikai protam dzīvot it kā sapnī.
/J. Jaunsudrabiņšf

Kalvānu ģimene

Pirms 19 gadiem pirmajā pavasara dienā no olas 
izšķīlās mazs vanadzēns. Šodien tuvinieku ap
rūpēts un kolēģu mīlēts ir izaudzis ātri lidojošs 
un asi knābjošs VANAGS.

Jāni, ko lai Tev novēl?
Plosies uz nebēdu visu atlikušo dzīvi, tikai 

neaizmirsti - kurš augstu lido, tam vajag daudz... ēst. Mēs tevi gaidām 
uz "vieniem siera salātiņiem" (Uzputenis - citreiz)!

Tevi mīlošie kolēģi

k/n Enerģētiķis,
22. martā, 15:00, 

Pensionāru biedrības sapulce.

GALDNIECĪBA veic visa 
veida galdniecības darbus:

* logu rāmju,
* durvju, ā
* mēbeļu,
* trepju u.c. 

izgatavošanu.

Tālr. 43202, Juris.

k/n Enerģētiķis,22. martā,
12:00,

un Mazais folkloras klubiņš 
aicina daudzbērnu ģimenes uz 

bērnu ritu
“ Nāc nākdama, Lieldieniņa, 

Visi bērni tevi gaida! “

K/n Rīgava
organizē braucienu ar 

autobusu uz
Latvijas Nacionālā teātra 

muzikāli humoristisko 
TEĀTRA  DIENU UZVEDUMU,
kas notiks 27. martā, 18:30. 

Biļešu cenas - Ls 3-Ls 2.30; 
transports - Ls 0*60. 

Izbraukšana
'no kultūras nama 17:30. 

Biļetes var iegādāties 
kultūras namā. Tālr. 41163.

© "Salaspils Vēstis" Jānis Vanags tālrunis - 43159. > Metieni: redakcijā - Līvzemes ielā 8
Izdevējs - Salaspils pilsētas (e-pasts :j vanags @ ccl u. I v) Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. latviešu izdevumam -1000 eks., (Salaspils domes ēkā).
ar lauku teritoriju dome. korektore un literārā redaktore - Datorsalikums. Ofsetiespiedums. krievu izdevumam - 700 eks. Manuskripti iesniedzami divos
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. Nīna Leimane Pārpublicēšanas un citēšanas eksemplāros mašīnrakstā.

redaktore - Inga Reča
maketētājs - Dmitrijs Zagoruiko Iespiests Salaspilī, gadījumā atsauce uz "Salaspils Par faktiem un uzvārdiem rakstos
Redakcijas adrese: Līvzemes iela 8. SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. Vēstīm" obligāta. atbild to autori, sludinājumos - to

korespondenti - Astra Nagle, p.n. Salaspils-1, LV-2169, Iznāk piektdienās. Sludinājumus un reklāmu pieņem iesniedzēji.


